PAGE
2

РЕШЕНИЕ
18 июля 2017 года                                                                              № 45/322
г. Абинск
О присвоении избирательному участку № 01-17 статуса именного
         В целях повышения электоральной активности избирателей, привлечения внимания к историко-культурному наследию муниципального образования Абинский  район, руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2.5 Положения об именных избирательных участках на территории Краснодарского края, утвержденного постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 20 апреля 2017 года № 10/178-6, и постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 30 июня 2017 года № 16/271-6 «О согласовании присвоения избирательным участкам статуса именных», территориальная   избирательная комиссия Абинская решила:

(. Присвоить избирательному участку № 01-17, расположенному по адресу: Абинский район, с. Светлогорское, ул. Центральная, д. 1 «а», статус именного - имени Евдокимова Петра Федоровича.

2. Поручить администрации Светлогорского сельского поселения Абинского района совместно с участковой избирательной комиссии избирательного участка № 01-17:

1) изготовить информационную вывеску с полным наименованием избирательного участка;

2) оформить стенд, сопровождаемый документами, фотографиями и иными материалами, информирующими о личности Евдокимова Петра Федоровича.
          3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 01-17.
4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район (раздел ТИК Абинская).

5. Контроль за исполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Абинская Е.А. Демидову.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Абинская

	В.В.Китаев

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии  Абинская

	Е.А.Демидова